3axapoB AHapen BnagumupoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3-013.1

3-013.2

H-030

69

65

A-050

A-052

H-031

70

71

73

H-032

18.2

28

14.1

A-054

3-014

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeageHue OueHKHU

00O "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "MpaBoBON LEHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTU OLLeHKN n
MpoekTupoBaHmna"

00O "MpaBoBON LLEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTU OLLEeHKN n
MpoekTupoBaHmna"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "2kcnepT HB"

00O "MpaBOBON LLEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTU OLLEHKN 1
lMpoekTupoBaHmna"

00O "lMpaBOBON LLEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OUEeHKU 1
MpoekTupoBaHna"

00O "MpaBOBON LLeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLUEeHKN 1
MpoekTupoBaHmnsa"

000 "9kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "®unHaHc OueHka"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "39kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

CBepeHun

3axapos AHApen Bnagumuposuy

008998

14.05.2014

O6BbeKT oueHKU

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMe bHbI
y4yacToK

ObbekT
KanuTasibHoro
CTpOUTENbCTBA

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

O6beKkT
KanunTasbHOro
CTpOUTENbCTBA

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTka

KsapTupa

06BbekT
KanuTaJibHoro
CTpoOUTENbLCTBA

3eMe bHbI
y4yacToK

ObbekT
KanuTasibHoro
CTpoUTEeNbCTBA

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbI
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



H-033

H-034

H-035

A-055

19.1

19.2

19.3

19.4

A-053

3-015.1

3-015.2

75

22.1

24.1

26

A-056

76

39

3-016

32

A-057

57

000 "2kcnepT HB"

000 "2kcnepT HB"

00O "9kcnepT HB"

00O "9kcnepT HB"

00O "MpaBOBON LLEeHTP KagacTpa
HeaBMXNUMOCTU OLeHKU n
MpoekTupoBaHmnsa"

00O "MpaBOBON LLEEeHTP KagacTpa
HeaBMXNUMOCTN OLEeHKU n
MpoekTupoBaHmnsa"

00O "MpaBoBON LIEHTP KagacTpa
HeaBMXNUMOCTU OLLeHKU n
MpoekTuposaHus"

00O "MpaBoBON LLeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTU OLLEHKN 1
MpoekTuposaHus"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "MpaBOBON LLEHTP KagacTpa
HeaBMXUMOCTU OLLEeHKN n
MpoekTupoBaHmna"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "®unHaHc OueHka"

000 "®uHaHc OueHka"

00O "2kcnepT HB"

00O "MpaBOBON LLEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLUEeHKN 1
MpoekTupoBaHmnsa"

000 "®uHaHc OueHka"

00O "2kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

00O "MpaBoBOW LLeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTUN OLLEHKN 1
MpoekTuposaHus"

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

06BbekT
KanuTaJibHoro
CTponTeNbCTBA

06beKkT
KanuTaJibHoro
CTpouTeNbCTBA

06BbeKkT
KanuTasibHoro
CTpOUTENbCTBA

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

apeHaa
rnometeHns

apeHpa
rnomeLeHuns

apeHaa
rnomeLeHuns

apeHaa
rnomeLeHus

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



29

A-058

77

A-059

74

A-060

A-061

23.1

35

A-062

3-017

H-037

H-038

79

A-063

H-040

H-039

3-018

A-064

A-065

26.1

3-019

A-066

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

00O "MpaBoBOW LIEHTP KagacTpa
HeABMXNMOCTN OLEeHKN 1
MpoekTuposaHns"

00O "3kcnepT HB"

00O "MpaBoOBON LLEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLUEeHKU 1
MpoekTupoBaHmnsa"

000 "9kcnepT HB"

00O "2kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "MpaBOBON LLEHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTU OLLEHKN 1
MpoekTupoBaHmna"

000 "9kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

00O "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

000 "29kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

000 "9kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

ApeHpa
3emMesibHOro
yyacTka

TpaHCcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
y4yacToK

Ob6bekT
KanuTasibHoro
CTpOUTENbCTBA

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbI
y4yacToK

Ob6bekT
KanuTaJibHoro
CTpOUTENbCTBA

Ob6bekT
KanuTaJibHoro
CTpouTENbCTBA

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

06BbeKkT
KanuTasibHoro
CTpOuTENbCTBA

06beKkT
KanuTasibHoro
CTpouTEeNbCTBA

3eMenbHbIN
y4yacTokK

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHOoe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtea

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUMXNMOro
MMylLecTBa



H-041

H-044

78

H-042

H-043

80

A-067

36

82

3-020

86

83

25

3-021

A-068

A-069

A-070

A-071

A-072

84

A-073

000 "2kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

00O "MpaBoBOW LLEHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTU OLeHKN n
MpoekTuposaHns"

00O "3kcnepT HB"

00O "9kcnepT HB"

00O "lMpaBoBON LEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLLeHKN n
MpoekTupoBaHmna"

00O "3kcnepT HB"

000 "®uHaHc OueHka"

00O "MpaBoBON LEHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLLEHKN n
MpoekTupoBaHmna"

000 "9kcnepT HB"

00O "lMpaBOBON LEHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLLEHKN n
MpoekTupoBaHmna"

00O "MpaBOBON LLEHTP KagacTpa
HenBMXXUMOCTU OLLEeHKN n
MpoekTupoBaHmna"

000 "®duHaHc OueHka"

00O "3kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "2kcnepT HB"

000 "9kcnepT HB"

00O "lMpaBoBON LEeHTP KagacTpa
HeABMXUMOCTN OLLeHKN n
lMpoekTupoBaHmna"

00O "9kcnepT HB"

06.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

06BbekT
KanuTaJibHoro
CTponTeNbCTBA

06beKkT
KanuTaJibHoro
CTpouTeNbCTBA

MMyLLeCTBEHHbIN
KoMMneKc

06BbeKkT
KanuTasibHoro
CTpouTeNbCTBA

Ob6bekT
KanuTasibHoro
CTpONTENbCTBA

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMe bHbI
y4yacToK

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

3eMesbHbI
y4yacToK

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

ApeHpa
3eMesibHOro
yyacTKa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacTokK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeancTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nmMmyuiecTtBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Захаров Андрей Владимирович

