

**Захаров Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Захаров Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008998			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.05.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3-013.1	ООО "Эксперт НВ"	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-013.2	ООО "Эксперт НВ"	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-030	ООО "Эксперт НВ"	03.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	04.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-050	ООО "Эксперт НВ"	04.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-052	ООО "Эксперт НВ"	04.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-031	ООО "Эксперт НВ"	05.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	05.07.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	07.07.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	10.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-032	ООО "Эксперт НВ"	11.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
18.2	ООО "Финанс Оценка"	11.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Финанс Оценка"	12.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
14.1	ООО "Финанс Оценка"	14.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-054	ООО "Эксперт НВ"	17.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3-014	ООО "Эксперт НВ"	17.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

H-033	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-034	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-035	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
A-055	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	19.07.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
19.2	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	19.07.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
19.3	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	19.07.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
19.4	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	19.07.2023	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
A-053	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3-015.1	ООО "Эксперт НВ"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-015.2	ООО "Эксперт НВ"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	27.07.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
22.1	ООО "Финанс Оценка"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24.1	ООО "Финанс Оценка"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Финанс Оценка"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-056	ООО "Эксперт НВ"	31.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
76	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	31.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Финанс Оценка"	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-016	ООО "Эксперт НВ"	02.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Финанс Оценка"	02.08.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
A-057	ООО "Эксперт НВ"	04.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
57	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	04.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

29	ООО "Финанс Оценка"	08.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-058	ООО "Эксперт НВ"	09.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
77	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	09.08.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
A-059	ООО "Эксперт НВ"	15.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
74	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	15.08.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
A-060	ООО "Эксперт НВ"	17.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-061	ООО "Эксперт НВ"	17.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23.1	ООО "Финанс Оценка"	18.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Финанс Оценка"	18.08.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
A-062	ООО "Эксперт НВ"	21.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3-017	ООО "Эксперт НВ"	21.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-037	ООО "Эксперт НВ"	21.08.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-038	ООО "Эксперт НВ"	24.08.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	24.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-063	ООО "Эксперт НВ"	25.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-040	ООО "Эксперт НВ"	25.08.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-039	ООО "Эксперт НВ"	28.08.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
3-018	ООО "Эксперт НВ"	29.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-064	ООО "Эксперт НВ"	31.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-065	ООО "Эксперт НВ"	31.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26.1	ООО "Финанс Оценка"	04.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-019	ООО "Эксперт НВ"	05.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-066	ООО "Эксперт НВ"	06.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

H-041	ООО "Эксперт НВ"	06.09.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-044	ООО "Эксперт НВ"	08.09.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	08.09.2023	Имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
H-042	ООО "Эксперт НВ"	11.09.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-043	ООО "Эксперт НВ"	11.09.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-067	ООО "Эксперт НВ"	12.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
36	ООО "Финанс Оценка"	12.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	15.09.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
3-020	ООО "Эксперт НВ"	19.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	20.09.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	21.09.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Финанс Оценка"	26.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-021	ООО "Эксперт НВ"	27.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-068	ООО "Эксперт НВ"	27.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-069	ООО "Эксперт НВ"	27.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-070	ООО "Эксперт НВ"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-071	ООО "Эксперт НВ"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-072	ООО "Эксперт НВ"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
84	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
A-073	ООО "Эксперт НВ"	29.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества